
Bus: D243466
Route #: FP04A 

7:22 AM 8TH ST SE @ TAZEWELL AV SE

7:23 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

7:26 AM 8TH ST SE @ HIGHLAND AV SE

7:27 AM HIGHLAND AV SE @ 6TH ST SE

7:29 AM 7TH ST SE @ MURRAY AV SE

7:31 AM 626 MORRILL AV SE

7:33 AM 9TH ST SE @ BUENA VISTA BL SE

7:35 AM 9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE

7:38 AM MORNINGSIDE ST SE @ MIAMI ST SE

7:40 AM 11TH ST SE @ MURRAY AV SE

7:41 AM 11TH ST SE @ DALE AV SE

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243472
Route #: FP06A 

7:24 AM ORANGE AV NE @ HICKORY WOODS DR NE

7:27 AM SPRINGTREE DR NE @ WILLOWRUN DR NE

7:28 AM 3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts

7:31 AM KING ST NE @ MECCA ST NE

7:31 AM KING ST NE @ VINTON MILL CT NE

7:33 AM OLD VINTON MILL RD NE @ CARVIN ST NE

7:35 AM BALDWIN AV NE @ WAYLAND ST NE

7:36 AM TUCK ST NE @ EASTERN AV NE

7:38 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243475
Route #: FP10A 

7:01 AM STRATFORD PARK DR SW No Intersection

7:01 AM STRATFORD PARK APTS ENTRANCE

7:02 AM 3764/3801 STRATFORD PARK DR SW // Stratford A

7:05 AM CRESTMOOR DR SW @ CRAVENS CREEK RD SW

7:12 AM NORWOOD ST SW @ GREENFIELD ST SW

7:16 AM WESTCHESTER AV SW @ NORWOOD ST SW

7:20 AM 2754 BRANDON AV SW

7:21 AM LANGDON RD SW @ AVENEL AV SW

7:24 AM GUILFORD AV SW @ TILLETT RD SW

7:25 AM SPRING RD SW @ MONTVALE RD SW

7:27 AM WOODLAWN AV SW @ OREGON AV SW

7:31 AM LAKEWOOD DR SW @ WEST DR SW

7:33 AM WARRINGTON RD SW @ SHERWOOD AV SW

7:35 AM WINDSOR AV SW @ SUBURBAN AV SW

7:36 AM 910/911 BRANDON AV SW

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243483
Route #: FP05A 

7:28 AM Tinker Apts/// Green electrical box

7:29 AM 20TH ST NE @ EAST GATE AV NE

7:32 AM ARCHBOLD AV NE @ HILTON ST NE

7:33 AM VARNELL AV NE @ 13TH ST NE

7:37 AM WISE AV SE @ 17TH ST SE

7:38 AM WISE AV SE @ 19TH ST SE

7:39 AM WISE AV SE @ INDIAN VILLAGE LA SE

7:40 AM INDIAN VILLAGE LA SE @ WISE AV SE

7:43 AM 13TH ST SE @ TAZEWELL AV SE

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243489
Route #: FP02A 

7:25 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ DANFORTH AV SE

7:27 AM MABRY AV SE @ VENTNOR RD SE

7:28 AM VENTNOR RD SE @ GLENWOOD DR SE

7:30 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE

7:33 AM MOUNT PLEASANT VILLAS

7:37 AM REDWOOD RD SE @ CATAWBA ST SE

7:39 AM KING CHARLES AV SE @ QUEEN ANN DR SE

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243491
Route #: FP03A 

7:31 AM EDGERTON AV SE @ 18TH ST SE

7:33 AM 19TH ST SE @ RIVERDALE RD SE

7:35 AM CARLISLE AV SE @ SPRUCE ST SE

7:38 AM KENWOOD BL SE @ 16TH ST SE

7:40 AM KENWOOD BL SE @ VERNON ST SE

7:42 AM 1901 CLINTON AV SE

7:43 AM 19TH ST SE @ FALLON AV SE

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243492
Route #: FP01A 

7:16 AM VILLAGE TRAILER PARK

7:20 AM TOWNSIDE RD SW @ PARLIAMENT RD SW

7:22 AM DUKE OF GLOUCESTER ST SW @ KINGSBURY LA SW

7:26 AM SOMERSET ST SW @ PEAKWOOD DR SW

7:28 AM Avenham AV SW @ Wildwood RD SW

7:30 AM JEFFERSON ST SW @ 26TH ST SE

7:34 AM LITTLE KINGDOM DAY CARE/2719 COLONIAL AV SW

7:37 AM BRANDYWINE APARTMENTS

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243494
Route #: FP07A 

7:28 AM WHITMAN ST SE @ RIVERLAND RD SE

7:29 AM CAMILLA ST SE @ WOODBINE ST SE

7:31 AM WALNUT AV SW @ MAPLE AV SW

7:32 AM WOODS AV SW @ 5TH ST SW

7:34 AM 4TH ST SW @ ALBEMARLE AV SW

7:36 AM 404 ELM AV SW// Trust Shelter

7:38 AM ST JOHNS COMMUNITY YOUTH\\ 1st & mountain

7:40 AM CAMPBELL AV SE @ MARKET ST SE

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243500
Route #: FP09A AIDE

7:27 AM 31ST ST NW @ SALEM TPK NW

7:28 AM SALEM TPK NW @ 30TH ST NW

7:30 AM SALEM TPK @ DELTA /// Lower end /2527 DELTA D

7:32 AM CENTRE AV NW @ 27TH ST NW

7:33 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243502
Route #: FP11A 

7:13 AM ROLFE ST SW @ ROANOKE AV SW

7:15 AM ROANOKE AV SW @ IRVINE ST SW

7:16 AM BYRNE ST SW @ MOUNTAIN VIEW TER SW

7:17 AM EDGEWOOD ST SW @ DENNISTON AV SW

7:19 AM BURKS ST SW @ WESTOVER AV SW

7:20 AM WESTOVER AV SW @ EDGEWOOD ST SW

7:22 AM FAREHAM RD SW @ CARLTON RD SW

7:24 AM DUDDING ST SW @ MEMORIAL AV SW

7:26 AM BRUNSWICK ST SW @ WESTOVER AV SW

7:28 AM GRANDIN RD SW @ SHIRLEY AV SW

7:29 AM WINBORNE ST SW @ BLUEMONT AV SW

7:31 AM WESTOVER AV SW @ DUNMORE ST SW

7:33 AM MAIDEN LA SW @ BLUEMONT AV SW

7:35 AM 12TH ST SW @ WASENA AV SW

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY



Bus: D243503
Route #: FP08A 

7:21 AM 18TH ST SW @ SALEM AV SW

7:23 AM 16TH ST SW @ PATTERSON AV SW

7:25 AM 13TH ST SW @ CHAPMAN AV SW

7:26 AM 13TH ST SW @  PATTERSON AV SW (West End Ctr)

7:27 AM 13TH ST SW @ SALEM AV SW

7:29 AM 860 MARSHALL AVE SW

7:31 AM CAMPBELL AV SW @ 9TH ST SW

7:34 AM LOUDON AV NW @ 7TH ST NW

7:35 AM GILMER AV NW @ 9TH ST NW

7:37 AM 5TH ST NW @ RUTHERFORD AV NW

7:39 AM GILMER AV NW @ 3RD ST NW

7:45 AM FALLON PARK ELEMENTARY


